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EVALUACION JURIDICA
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SUMINISTRO DE PLASTICSO DESECHABLES QUIRURGICOS PAPEL GRADO MEDICO TAYVEK EMPAQUE DISPOSITIVOS DE USO MEDICO PARA ESTERILIZACION EN PEROXIDO DE HIDROGENO,
DEL HUDN E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacion
Fotocopia Certificado de NO Registro Planilla/ |antecedentes

Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Unico certificado Registro

Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en Tributario pago Nacional de
PROPONENTE presentacion | Representacién | Representante fiscalesy inhabilidades o Certificado (RUT) seguridad Medidas

Anexo 1 Legal Legal judiciales Incompatibilidades | cuenta bancaria social Correctivas

para Contratar
SERVICIOS  BIOMEDICOS  DE
NARINO S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORTHOWELL S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE VERIFICA i

EEE COLOMBIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

La sociedad EEE COLOMBIA S.A.S. no anexa certificado de antecedentes fiscales de la sociedad, sin embargo se verifican e imprimen, motivo por el cual cumple con este requisito
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Jo GE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefe Oficina Juridica HUDN E.S.E.

Proyecté: Maria Camila Segovia - Judicante (_‘_:JJ%L



